
2

8

5

3

4

7

8

1

6

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年4月5日（木）1回園田3日

 5R サラ系３歳　Ｃ１Ｃ２ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：70,000 円　／　3 着：35,000 円　／　4 着：21,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 ハリファックス
父:クロフネ  母:ワイルドサヴァンナ

牡  3 田中学
55.0

1:33.0
(－)

5-5-5-1 40.2 － 1 509
(+3)

田中道夫（西脇）
西岡透
（有）社台コーポレーション白老ファ

2 10 コスモオレオ
父:ロージズインメイ  母:イシノミューズ

牡  3 松浦政宏
55.0

1:33.6
(3 1/2)

9-8-6-5 40.5 － 2 433
(-1)

長倉功（西脇）
森川真也
ビッグレッドファーム

3 5 アルビジン
父:ワイルドラッシュ  母:ローレルドリーム

牝  3 木村健
54.0

1:33.8
(1 1/4)

4-4-3-2 41.0 － 3 442
(+5)

田中範雄（園田）
（有）エーティー
石田牧場

4 3 キボウノツバサ
父:アッミラーレ  母:カシオペアレディ

牡  3 山田雄大
55.0

1:33.9
(1/2)

8-9-8-4 40.8 － 5 529
(-3)

茂崎正善（園田）
竹本弘
酒井牧場

5 4 タウンフィールド
父:ナスダックパワー  母:フジコマンド

牡  3 川原正一
54.0

1:33.9
(アタマ)

6-6-7-7 40.9 － 6 402
(+2)

大塚信次（西脇）
淵上勝夫
佐藤　静子

6 8 リュウレガート
父:シェルゲーム  母:ピアノコード

牡  3 寺地誠一
55.0

1:34.0
(1/2)

10-10-10-9 40.6 － 10 444
(0)

寺地隆（園田）
角谷泰介
三好牧場

7 9 ソフィア
父:アドマイヤマックス  母:ステラビギン

牝  3 瀬沢宙
54.0

1:34.5
(3)

3-3-4-8 42.1 － 7 437
(-2)

大石省三（園田）
冨沢敦子
高橋　誠次

8 1 エメラルフジ
父:フジキセキ  母:ヴァルホーリング

牡  3 吉村智洋
55.0

1:34.7
(1 1/2)

7-7-9-10 41.6 － 4 432
(-2)

渡邉幸生（園田）
高橋勉
オリオンファーム

9 6 テンシノコレクター
父:シーキングザダイヤ  母:テンシテンシ

牝  3 松浦聡志
54.0

1:34.9
(1)

1-1-1-3 42.9 － 8 465
(-4)

長倉功（西脇）
上田正則
鹿嶋牧場

10 7 モルフェサニー
父:ニューイングランド  母:アサカゲラン

牝  3 松本幸祐
54.0

1:35.1
(3/4)

2-2-2-6 42.9 － 9 429
(-8)

住吉朝男（園田）
並河賢一郎
駒沢　明憲

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,9,5,2,4,1,3,10,8

6,7,9,5,2,4,1,10,3,8

6,7,5,9,2,10,4,3,1,8

2,5,6,3,10,7,4,9,8,1

払戻金
単 勝 2 230円

複 勝 2 100円

10 100円

5 100円

ワイド 2-10 170円

2-5 260円

5-10 260円

枠 連 2-8 330円

馬 連 2-10 360円

馬 単 2-10 670円

3連複 2-5-10 520円

3連単 2-10-5 2,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


