5R	サラ系3歳 C1C2							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重
【本賞金	2】1 着:350,000 円 / 2 着:70,000 円 / 3	着:35,0	00 円 / 4 着	: 21,000 円	/ 5 着:	14,000	円			
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 2 2	ハリファックス 父:クロフネ 母:ワイルドサヴァンナ	牡 3	田中学 55.0	1:33.0 (-)	5-5-5-1	40.2	_	1	509 (+3)	田中道夫 (西脇) 西岡透 (有) 社台コーポレーション白老ファ
2 8 1	0 コスモオレオ 父:ロージズインメイ 母:イシノミューズ	牡 3	松浦政宏 55.0	1:33.6 (3 1/2)	9-8-6-5	40.5	_	2	433 (-1)	長倉功 (西脇) 森川真也 ビッグレッドファーム
3 5 5	アルビジン父:ワイルドラッシュ 母:ローレルドリーム	牝 3	木村健 54.0	1:33.8 (1 1/4)	4-4-3-2	41.0	_	3	442 (+5)	田中範雄(園田) (有)エーティー 石田牧場
4 3 3	キボウノツバサ 父:アッミラーレ 母:カシオペアレディ	牡 3	山田雄大 55.0	1:33.9 (1/2)	8-9-8-4	40.8	_	5	529 (-3)	茂崎正善(園田) 竹本弘 酒井牧場
5 4 4	タウンフィールド 父:ナスダックパワー 母:フジコマンド	牡 3	川原正一 54.0	1:33.9 (アタマ)	6-6-7-7	40.9	-	6	402 (+2)	大塚信次(西脇) 淵上勝夫 佐藤 静子
6 7 8	 リュウレガート 父:シェルゲーム 母:ピアノコード	牡 3	寺地誠一 55.0	1:34.0 (1/2)	10-10-10-9	40.6	-	10	444 (0)	寺地隆(園田) 角谷泰介 三好牧場
7 8 9	ソフィア 父:アドマイヤマックス 母:ステラビギン	牝 3	瀬沢宙 54.0	1:34.5	3-3-4-8	42.1	_	7	437 (-2)	大石省三(園田) 冨沢敦子 高橋 誠次
8 1 1	エメラルフジ 父:フジキセキ 母:ヴァルホーリング	牡 3	吉村智洋 55.0	1:34.7 (1 1/2)	7-7-9-10	41.6	-	4	432 (-2)	渡邉幸生(園田) 高橋勉 オリオンファーム
9 6 6	テンシノコレクター父:シーキングザダイヤ 母:テンシテンシ	牝 3	松浦聡志 54.0	1:34.9 (1)	1-1-1-3	42.9	_	8	465 (-4)	長倉功 (西脇) 上田正則 鹿嶋牧場
10 7 7	・ モルフェサニー 父:ニューイングランド 母:アサカゲラン	牝 3	松本幸祐 54.0	1:35.1 (3/4)	2-2-2-6	42.9	-	9	429 (-8)	住吉朝男(園田) 並河賢一郎 駒沢 明憲

● コーナー通過順位

	1コーナー	6,7,9,5,2,4,1,3,10,8	
	2コーナー	6,7,9,5,2,4,1,10,3,8	
	3コーナー	6,7,5,9,2,10,4,3,1,8	
	4コーナー	2,5,6,3,10,7,4,9,8,1	

● 払戻金

単 勝	2	230円
複 勝	2	100円
	10	100円
	5	100円

ワイド	2-10	170円
	2-5	260円
	5-10	260円

枠 連	2-8	330円
馬連	2-10	360円
馬単	2-10	670円

3連複	2-5-10	520円
3連単	2-10-5	2,030円